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JANUAR

Mo KW 1
Di

Mi Heilige Drei Konige

Do

Fr

|IN|oO|O| >

11 Mo KW 2

12 Di
13 Mi
14 Do
15 Fr

18 Mo KW 3
19 Di
20 Mi
21 Do
22 Fr

25 Mo KW 4
26 Di
27 Mi
28 Do
29 Fr
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FEBRUAR

Mo KW 5

Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
10 Mi
11 Do
12 Fr
13 Sa
14 So Valentinstag
15 Mo
16 Di
17 Mi
18 Do
19 Fr
20 Sa
21 So
22 Mo
23 Di
24 Mi
25 Do
26 Fr
27 Sa
28 So

KW 6

O|OoIN[®O| O |R[WIN|[-

KW 7

KW 8

Angaben ohne Gewahr
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MARZ

Mo KW 9

Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo Int. Frauentag
Di
10 Mi
11 Do
12 Fr
13 Sa
14 So
15 Mo
16 Di
17 Mi
18 Do
19 Fr
20 Sa
21 So
22 Mo
23 Di
24 Mi
25 Do
26 Fr
27 Sa
28 So Beginn Sommerzeit
29 Mo
30 Di
31 Mi
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KW 10
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KW 11

KW 12

KW 13
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Do

Fr Karfreitag

Sa

So

Mo Ostermontag KW 14
Di

Mi

Do

Fr

10 Sa

11 So

12 Mo KW 15
13 Di

14 Mi

15 Do

16 Fr

17 Sa

18 So

19 Mo KW 16
20 Di

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 Sa

25 So

26 Mo KW 17
27 Di

28 Mi

29 Do

30 Fr
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MAI

Mo KW 18
Di
Mi
Do
Fr

N|jojo|lh~|w

10 Mo KW 19
11 Di

12 Mi

13 Do Christi Himmelfahrt

14 Fr

17 Mo KW 20
18 Di
19 Mi
20 Do
21 Fr

24 Mo Pfingstmontag
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JUNI

Di
Mi
Do Fronleichnam
Fr
Sa

So
Mo KW 23

Di
Mi
10 Do
11 Fr
12 Sa
13 So
14 Mo KW 24
15 Di
16 Mi
17 Do
18 Fr
19 Sa
20 So
21 Mo KW 25
22 Di
23 Mi
24 Do
25 Fr
26 Sa
27 So
28 Mo KW 26
29 Di
30 Mi
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JULI

1 Do

Mo KW 27
Di

Mi

Do

Fr

Olo|[N[|O,

12 Mo KW 28
13 Di
14 Mi
15 Do
16 Fr
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AUGUST

30 Mo KW 35
31 Di
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SEPTEMBER

Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
10 Fr
11 Sa
12 So
13 Mo
14 Di
15 Mi
16 Do
17 Fr
18 Sa
19 So
20 Mo Weltkindertag
21 Di
22 Mi
23 Do
24 Fr
25 Sa
26 So
27 Mo
28 Di
29 Mi
30 Do

KW 36
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KW 37

KW 38

KW 39
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OKTOBER

4 Mo KW 40
5 Di
6 Mi
7 Do
8 Fr

25 Mo Kw 43
26 Di
27 Mi
28 Do
29 Fr
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NOVEMBER

Mo Allerheiligen KW 44
Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo KW 45
9 Di

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Sa

14 So

15 Mo KW 46
16 Di

17 Mi  Buf- und Bettag
18 Do

19 Fr

20 Sa

21 So

22 Mo KW 47
23 Di
24 Mi
25 Do
26 Fr
27 Sa
28 So
29 Mo
30 Di

OIN[DD| N |[BR[W[IN|=

KW 48
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DEZEMBER

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo Nikolaus KW 49
Di

Mi
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O
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N
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11 Sa
12 So
13 Mo KW 50
14 Di

15 Mi

16 Do

17 Fr

18 Sa

19 So

20 Mo KW 51
21 Di

22 Mi

23 Do

24 Fr Heiligabend

25 Sa 1. Weihnachtstag

26 So 2. Weihnachtstag

27 Mo KW 52
28 Di
29 Mi
30 Do

31 Fr Silvester
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